HORSBORD

ANS

garantie

S  PNEUMATIQUES
AVEC MOTEURS HORS-BORD &




Longueur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

699 280 1080 14




650 STILE

Longueur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

650 260 580 12
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600 STILE

Longueur (Lmax) cm

599

Largeur (Bmax) cm

263

Poids Kg
480

Nombre de passagers

10




MODELE

570 STILE

Longueur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

570 255 400 9




MODELE

540 STILE

Longueur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

535 243 340 8




MODELE

500 STILE

leur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

495 230 305 8
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modele

Longueur (Lmax) cm
Longueur interne cm
Largeur (Bmax) cm

Largeur interne cm

Hauteur de construction cm
@ Flotteur cm

Version arbre moteur
Nombre de compartiments

Nombre de coffres

Poids approximatif (excluant moteur, options
installées et liquide dans réservoirs) en Kg

Nombre de passagers

Charge embarquable max Kg (Nombre de
personnes + équipement standard + moteur)

Pression gonflage atm

Puissance max applicable Kw (Hp)
Puissance conseillee Hp (Min/Max)
Type de carene

Mateériau caréne

Couleur interne carene

Couleur externe carene

Tissu

Catégorie de conception normes CE

| 700 STILE | 650 STILE | 600 STILE | 570 STILE | 540 STILE | 500 STILE

699
624
280
153
93
50+58
1 XL

1080
14
1380
02
221(300)

200 / 225

NEOPRENE -
HYPALON
1500 g/mq

B

650
605
260
145
92
50+60
1XL
5
6
580
12
1480
0.2
129 (175)
115 / 150

599
550
263
143
92
50+60
1L
5
6
480
10
1150
0.2
126 (171)
80/ 115

570
480
255
131
80
50+62
1L
5
5
400

1060
0,2
100 (136)

70 / 115

535
459
243
121
80
50+62
1L

340
8
900
02
85 (115)

60 / 100

ENV PROFOND AVEC DES PATINS DE SUSTENTATION

VTR - DOUBLE MOULAGE

NEOPRENE - HYPALON, 1300 g/mq

©

©

C

495
417
230
121
80
51+57
1L

305

900
0.2
66 (90)
50/ 80

Pour obtenir des informations sur les
moteurs fournis en packages avec

les bateaux Stile Line, se référer au
catalogue des moteurs hors-bords.
Les données figurant dans ce tableau
doivent étre considérées comme
approximatives, Selva S.p.A. se
réservant le droit de modifier les
caractéristiques techniques, les
matériaux, la construction, les poids,
couleurs et les graphiques, sans
avertissement préalable ni obligations.
Les Données indiquées dans

ce tableau sont déterminés
conformément aux réglements en
vigueur au moment de la rédaction du
catalogue et ils peuvent étre modifiées
suite & la modification des diverses
normes techniques de référence.
Nous vous invitons & demander la
confirmation des données en vigueur
au moment de l'achat.




" Console compléte avec : main

courante en acier inoxydable, boitier
télécommande mono-levier, volant
anatomique, timonerie monocéble
(direction hydraulique pour les modéles
650 Stile et 700 Stile), pare-brise anti-
éblouissant, porte verrouillable, siége
avant avec coussin et accés au coffre en
dessous et coussin de dossier.

Pour le modeéle 500 Stile = coussin avec
charniéres et serrure pour |'accés au
coffre arriere

Pour les modéles 540 Stile & 700 Stile =
siége Pilote semi-debout avec coussin
et accés au coffre inférieur

(2)

3

Selva S.p.A. se réservant le droit de
modifier les caractéristiques techniques,
les matériaux, la construction, les
poids, couleurs et les graphiques, sans
avertissement préalable ni obligations.

Equipments

Main courant en tissue sur le tubulaire

Paire de pagaies

Gonfleur

Installation moteur

Installation électrique compléte v

Console compleéte STILE LINE @

Volant SELVA SPORT

Siege du pilote @

Siege de conduite multifonctions @

Instruments de moteurs

Tableau de bord a extension totale

Panneau porte-interrupteurs avec interrupteurs
Canape arriere convertible en bain de soleil
Set de coussins bain de soleil avant

Rallonge bain de soleil avant

Coussin pour rallonge bain de soleil avant
Rallonge bain de soleil arriere avec coussins
Coussins STILE LINE en deux couleurs Colorado/Gange

Echelle pliable en inox

Plates-formes arriere en VTR avec échelle en acier
inoxydable

Support moteur de secours
Taud de soleil

Arceau inox ‘deux tube’, rabattable, télescopique, avec
feu de navigations et klaxon

Bache de mouillage

Reservoir de carburant intégré, monté en conformité aux
normes CE avec blower, tube de refoulement avec filtres
decanteurs et électrovannes, tube d'embarquement,
éevent et indicateur de niveau

Installation de douche complete avec réservoir deau
douce intégrea

Delphiniere en VTR Avec Guindeau électrique en inox avec
ancre en inox et chaine

Pompe de cale a immersion
Timonerie hydraulique

| 700 STILE | 650 STILE | 600 STILE | 570 STILE | 540 STILE ‘ 500 STILE

O O OO0 O O0OWMZZLLUOULUONWOMOMMZONnonomonmomomwon

S-200lt.
S-501t
S
S
S

O O OO0 O O0OULULULOLONOL OO OmONnZnononmononmonwon

S-1751t

S-401t

»n »n O

O O OO0 O O0OWVMZVLULnNnNuwunumumomZnunuonowmonowwn

S-140lt.

S-401t

N

S
0

EQUIPMENTS

O O OO0 O O0OULMZUVuLuunmuwmuvmnmZunuomwomowmwonowonm

O-140lt.

O-401t

(]

O O OO0 O O0OULMZULLuLuunuuwmuvmnmZuowowowmwonmowuow

140 lt.

O O OO0 ZO0OWMZULVLuunZunuunnmzZunomonmomonmomounawon

=z

S - Standard O = Optionnel N = Non disponible

P9



Evgluji[?_ns ecial
ine P

MODELE
D.650 FAMILY SPECIAL

Poids Kg Nombre de passagers

650 260 580 12




D.650 FAMILY SPECIAL

r
L o

DETAILS DE CONSTRUCTION

ZONE FAMILIALE DE POUPE
La zone arriere est facilement convertible d'un coin familiale en
forme de "U" avec un grand table, a un grand bain de soleil
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Longueur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

570

255

400 9




€volution

Line

Longueur (Lmax) cm Largeur (Bmax) cm Poids Kg Nombre de passagers

535 243 340 8
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modello

Longueur (Lmax) cm
Longueur interne cm
Largeur (Bmax) cm

Largeur interne cm

Hauteur de construction cm
@ Flotteur cm

Version arbre moteur
Nombre de compartiments
Nombre de coffres

Poids approximatif (excluant moteur, options
installees et liquide dans réservoirs) en Kg

Nombre de passagers

Charge embarquable max Kg (Nombre de
personnes + équipement standard + moteur)

Pression gonflage atm

Puissance max applicable Kw (Hp)
Puissance conseillee Hp (Min/Max)
Type de carene

Matériau caréne

Couleur interne carene

Couleur externe carene

Tissu

Catégorie de conception normes CE

D.650 FAMILY

650
605
260
145
92
50+60
1XL

580
12
1480
0.2

129 (175)
115 / 150

‘ D.570FB ‘

570
480
255
131
80
50+62
1L

400

1060
0,2
100 (136)

70/ 115

ENV PROFOND AVEC DES PATINS DE SUSTENTATION

VTR = DOUBLE MOULAGE
BLANC
BLANC
NEOPRENE - HYPALON, 1300 G/MQ
(6

D.540

535
459
243
121
80
50+62
1L

340
8
900
02
85 (115)

60 / 100

EVQILIIHI'IS ecial
ne P

Pour obtenir des informations sur les
moteurs fournis en packages avec les
bateaux EVOLUTION LINE, se référer
au catalogue des moteurs hors-bords.
Les données figurant dans ce tableau
doivent étre considérées comme
approximatives, Selva S.p.A. se
réservant le droit de modifier les
caractéristiques techniques, les
matériaux, la construction, les poids,
couleurs et les graphiques, sans
avertissement préalable ni obligations.
Les Données indiquées dans

ce tableau sont déterminés
conformément aux reglements en
vigueur au moment de la rédaction du
catalogue et ils peuvent étre modifiées
suite & la modification des diverses
normes techniques de référence.
Nous vous invitons & demander la
confirmation des données en vigueur
au moment de l'achat.




Evolution

Line

" Console compléte avec : main
courante en acier inoxydable, boitier
télécommande mono-levier, volant
anatomique, timonerie mono-cable
(direction hydraulique pour le modéle
D.650 Family), pare-brise anti-
éblouissement, trappe verrouillable,
sieége avant avec coussin et acces

au coffre en dessous et coussin de
dossier.

Siége pilote pour conduite semi-
debout avec coussin et accés au coffre
inférieur.

Selva S.p.A. se réservant le droit de
modifier les caractéristiques techniques,
les matériaux, la construction, les
poids, couleurs et les graphiques, sans
avertissement préalable ni obligations.

Equipments

Tubulaire double couleur blanc / Noir CARBON IMPRESSION
Main courant en tissue sur le tubulaire
Paire de pagaies

Gonfleur

Installation moteur

Installation électrique compléte
Console complete ©

Cabine sous console

Siege du pilote @
Support a rouleau pour conduite semi debout avec support en inox
Siege de conduite multifonctions

Sofa arriére convertible en bain de soleil ou assise
Set de coussins bain de soleil avant

Rallonge bain de soleil avant

Coussin pour rallonge bain de soleil avant

D.650 FAMILY

Evolution Special

Rallonge bain de soleil arriere avec coussins
Coussins "Special” bi-couleur

Echelle pliable en inox

Plates-formes arriere en VTR avec échelle en acier inoxydable

Support moteur de secours

Taud de soleil

Arceau inox ‘deux tube’; rabattable, télescopique, avec feu de navigations et Rlaxon
Bache de mouillage

Reservoir de carburant intégre, monte en conformité aux normes CE avec
blower, tube de refoulement avec filtres decanteurs et électrovannes, tube
d'embarquement, évent et indicateur de niveau

Installation de douche complete avec réservoir d'eau douce intégre

Delphiniére en VTR Avec Guindeau électrique en inox avec ancre en inox et chaine
Pompe de cale & immersion

OOOOMIMMMMMMMMMMMMMMMM

Timonerie hydraulique

EQUIPMENTS

Evolution

z

OO0 0000 ZZuwunouwwmwZzZunuowmzZzonunowmwmowouwounZz

Evolution

z

OO0 0000 ZZuwuwnuounmwwmwZunouwmZounomowouwounZ

O-861t

o wn zZz Z

S-Standard  O-Optionnel

N-Non disponible

S/N- Etandard ou non disponibles selon le modéle de bateau commandé S/0- Standard ou Optionnel selon le modéle de bateau commandé
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MODELE

600 PRO

Longueur (Lmax) cm

599

Professional

Line

Largeur (Bmax) cm Poids Kg

259 460

Nombre de passagers

14




Longueur (Lmax) cm

545

Professional

Line

Largeur (Bmax) cm Poids Kg

246 320

Nombre de passagers

10

MODELE

550 PRO

P17




CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modele

Longueur (Lmax) cm
Longueur interne cm
Largeur (Bmax) cm

Largeur interne cm

Hauteur de construction cm
@ Flotteur cm

Version arbre moteur
Nombre de compartiments
Nombre de coffres

Poids approximatif (excluant moteur, options
installées et liquide dans réservoirs) en Kg

Nombre de passagers

Charge embarquable max Kg (Nombre de
personnes + équipement standard + moteur)

Pression gonflage atm

Puissance max applicable Kw (Hp)
Puissance conseillée Hp (Min/Max)
Type de caréene

Matériau carene

Couleur interne caréne

Couleur externe carene

Tissu

Categorie de conception normes CE

600 PRO

599
550
259
143
92
50+60
1L
5
4/5
460
14
1510

0,2
126 (171)
80/ 115

550 PRO

545
468
246
121
80
50+62
1L

374
320
10
1100

0,2
85 (115)
60 / 100

ENV PROFOND AVEC DES PATINS DE SUSTENTATION

VTR = DOUBLE MOULAGE

NEOPRENE - HYPALON, 1300 G/MQ

C

©

Pour obtenir des informations sur les
moteurs fournis en packages avec

les bateaux PROFESSIONAL LINE,
se référer au catalogue des moteurs
hors-bords.

Les données figurant dans ce tableau
doivent étre considérées comme
approximatives, Selva S.p.A. se
réservant le droit de modifier les
caractéristiques techniques, les
matériaux, la construction, les poids,
couleurs et les graphiques, sans
avertissement préalable ni obligations.
Les Données indiquées dans

ce tableau sont déterminés
conformément aux réglements en
vigueur au moment de la rédaction du
catalogue et ils peuvent étre modifiées
suite a la modification des diverses
normes techniques de référence.
Nous vous invitons & demander la
confirmation des données en vigueur
au moment de ['achat.

Professional

Line




EQUIPMENTS

Equipments 600 PRO 550 PRO
Paire de pagaies S S
Gonfleur S| S
Installation moteur S S
Installation électrique complete S S
Console complete @@ S S
Support a rouleau pour conduite semi debout avec support en inox @ S/N S/N
Siege centrale en fibre de verre pour conduite mi-debout avec un acces
au coffre interne® S/N S/N
Siege avant consolle avec coussin et acces au coffre au dessous S S/0
Renforts revétement en caoutchouc anthracite sur les tubes en neoprene S S
Main courante en corde avec double fonctions pour se tenir ou pour s s
M Console équipée de: main-courante remonter en bord
en acier inox, boltier télécommande ,
mono-levier volant anatomique Protection en PVC sur la Proue S S
timonerie mono céble,pare brise
antireflet, porte avec serrure. Instruments de moteurs S S
Siege avant avec coussin et accés X X
3 la cabine en dessous et coussin Panneau porte-interrupteurs avec interrupteurs 0] o
lombaire. (550 Pro exclus si consolle . i i
centrale). Echelle pliable en inox (¢] (0]
@ Les bateaux 550 Pro, 600 Pro, sont
disponibles en deux versions a Support moteur de secours 0] o
spécifier lors de la commande: avec .
console & l'arriére et siége lombaire Taud de soleil o o
en acier avec dossier rouleau, ou avec . )
console et siége lombaire en VTR Bache de mouillage (0] o
central. . X o . o
Réservoir de carburant intégré, monté en conformité aux normes
; ; CE avec blower, tube de refoulement avec filtres decanteurs et S-135 1t O-86lt
Selva S.p.A. se réservant le dioit de électrovannes, tube d'embarquement, évent et indicateur de niveau
modifier les caractéristiques techniques,
/es_matériaux, la constructio_n, les Pompe de cale & immersion s
poids, couleurs et les graphiques,
sans avertissement préalable ni Timonerie hydraulique 1) o
obligations

S-Standard O-=Optionnel N=Non disponible
S/N- Etandard ou non disponibles selon le modele de bateau commandée
S/0- Standard ou Optionnel selon le modele de bateau commandée
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