









Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
650	260	580	12





Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
599	263	480	10





Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
570	255	400	9





Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
535	243	340	8







Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
495	230	305	8

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES



Modèle	700 STILE	650 STILE	600 STILE	570 STILE	540 STILE	500 STILE
Longueur (Lmax) cm	699	650	599	570	535	495
Longueur interne cm	624	605	550	480	459	417
Largeur (Bmax) cm	280	260	263	255	243	230
Largeur interne cm	153	145	143	131	121	121
Hauteur de construction cm	93	92	92	80	80	80
Ø Flotteur cm	50÷58	50÷60	50÷60	50÷62	50÷62	51÷57
Version arbre moteur	1 XL	1 XL	1L	1L	1L	1 L
Nombre de compartiments	6	5	5	5	5	5
Nombre de coffres	6	6	6	5	5	4
Poids approximatif (excluant moteur, options installées et liquide dans réservoirs) en Kg	1080	580	480	400	340	305
Nombre de passagers	14	12	10	9	8	8
Charge embarquable max Kg (Nombre de personnes + équipement standard + moteur)	1380	1480	1150	1060	900	900
Pression gonflage atm	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2
Puissance max applicable Kw (Hp)	221 (300)	129 (175)	126 (171)	100 (136)	85 (115)	66 (90)
Puissance conseillée Hp (Min/Max)	200 / 225	115 / 150	80 / 115	70 / 115	60 / 100	50 / 80
Type de carène	EN V PROFOND AVEC DES PATINS DE SUSTENTATION					
Matériau carène	VTR = DOUBLE MOULAGE					
Couleur interne carène	BLANC					
Couleur externe carène	BLANC					
Tissu	NEOPRENE - HYPALON 1500 g/mq	E - N NEOPRENE - HYPALON, 1300 g/mq				
Catégorie de conception normes CE	В	С	С	С	С	С

Pour obtenir des informations sur les moteurs fournis en packages avec les bateaux **Stile Line**, se référer au catalogue des moteurs hors-bords. Les données figurant dans ce tableau doivent être considérées comme approximatives, Selva S.p.A. se réservant le droit de modifier les caractéristiques techniques, les matériaux, la construction, les poids, couleurs et les graphiques, sans avertissement préalable ni obligations. Les Données indiquées dans ce tableau sont déterminés conformément aux règlements en vigueur au moment de la rédaction du catalogue et ils peuvent être modifiées suite à la modification des diverses normes techniques de référence. Nous vous invitons à demander la confirmation des données en vigueur au moment de l'achat.

EQUIPMENTS

5	0711 5	0 0711 5	00711.5	0711.5	OTU 5	0711 5
Equipments	700 STILE	650 STILE	600 STILE	570 STILE	540 STILE	500 STILE
Main courant en tissue sur le tubulaire	S	S	S	S	S	S
Paire de pagaies	S	S	S	S	S	S
Gonfleur	S	S	S	S	S	S
Installation moteur	S	S	S	S	S	S
Installation électrique complète v	S	S	S	S	S	S
Console complète STILE LINE (1)	S	S	S	S	S	S
Volant SELVA SPORT	S	S	S	S	S	S
Siège du pilote (2)	N	N	N	N	N	S
Siège de conduite multifonctions (3)	S	S	S	S	S	N
Instruments de moteurs	S	S	S	S	S	S
Tableau de bord à extension totale	S	S	S	S	S	S
Panneau porte-interrupteurs avec interrupteurs	S	S	S	S	S	S
Canapé arrière convertible en bain de soleil	S	S	S	S	S	N
Set de coussins bain de soleil avant	S	S	S	S	S	S
Rallonge bain de soleil avant	S	S	S	S	S	S
Coussin pour rallonge bain de soleil avant	N	S	S	S	S	S
Rallonge bain de soleil arrière avec coussins	N	S	N	N	N	N
Coussins STILE LINE en deux couleurs Colorado/Gange	S	S	S	S	S	S
Échelle pliable en inox	0	0	0	0	0	0
Plates-formes arrière en VTR avec échelle en acier inoxydable	0	0	0	0	0	N
Support moteur de secours	0	0	0	0	0	0
Taud de soleil	0	0	0	0	0	0
Arceau inox "deux tube", rabattable, télescopique, avec feu de navigations et klaxon	0	0	0	0	0	0
Bâche de mouillage	0	0	0	0	0	0
Réservoir de carburant intégré, monté en conformité aux normes CE avec blower, tube de refoulement avec filtres décanteurs et électrovannes, tube d'embarquement, évent et indicateur de niveau	S - 200 lt.	S - 175 lt.	S - 140 lt.	O - 140 lt.	O - 140 lt.	N
Installation de douche complète avec réservoir d'eau douce intégréa	S - 50 lt.	S - 40 lt.	S - 40 lt.	O - 40 lt.	N	N
Delphinière en VTR Avec Guindeau électrique en inox avec ancre en inox et chaîne	S	0	N	N	N	N
Pompe de cale à immersion	S	S	S	S	S	S
Timonerie hydraulique	S	S	0	0	0	N

- (1) Console complète avec : main courante en acier inoxydable, boîtier télécommande mono-levier, volant anatomique, timonerie monocâble (direction hydraulique pour les modèles 650 Stile et 700 Stile), pare-brise anti-éblouissant, porte verrouillable, siège avant avec coussin et accès au coffre en dessous et coussin de dossier.
- (2) Pour le modèle 500 Stile = coussin avec charnières et serrure pour l'accès au coffre arrière
- (3) Pour les modèles 540 Stile à 700 Stile = siège Pilote semi-debout avec coussin et accès au coffre inférieur

Selva S.p.A. se réservant le droit de modifier les caractéristiques techniques, les matériaux, la construction, les poids, couleurs et les graphiques, sans avertissement préalable ni obligations.



D.650 FAMILY SPECIAL



Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
650	260	580	12

DETAILS DE CONSTRUCTION

D.650 FAMILY SPECIAL





ZONE FAMILIALE DE POUPE

La zone arrière est facilement convertible d'un coin familiale en forme de "U" avec un grand table, à un grand bain de soleil.







Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
570	255	400	9



D.540



Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
535	243	340	8

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES



Modello	D.650 FAMILY	D.570FB	D.540	
Longueur (Lmax) cm	650	570	535	
Longueur interne cm	605	480	459	
Largeur (Bmax) cm	260	255	243	
Largeur interne cm	145	131	121	
Hauteur de construction cm	92	80	80	
Ø Flotteur cm	50÷60	50÷62	50÷62	
Version arbre moteur	1 XL	1 L	1L	
Nombre de compartiments	5	5	5	
Nombre de coffres	6	5	5	
Poids approximatif (excluant moteur, options installées et liquide dans réservoirs) en Kg	580	400	340	
Nombre de passagers	12	9	8	
Charge embarquable max Kg (Nombre de personnes + équipement standard + moteur)	1480	1060	900	
Pression gonflage atm	0,2	0,2	0,2	
Puissance max applicable Kw (Hp)	129 (175)	100 (136)	85 (115)	
Puissance conseillée Hp (Min/Max)	115 / 150	70 / 115	60 / 100	
Type de carène	EN V PRO	DFOND AVEC DES PATINS DE SUSTE	NTATION	
Matériau carène		VTR = DOUBLE MOULAGE		
Couleur interne carène		BLANC		
Couleur externe carène		BLANC		
Tissu	NEOPRENE - HYPALON, 1300 G/MQ			
Catégorie de conception normes CE	С	С	С	

Pour obtenir des informations sur les moteurs fournis en packages avec les bateaux **EVOLUTION LINE**, se référer au catalogue des moteurs hors-bords. Les données figurant dans ce tableau doivent être considérées comme approximatives, Selva S.p.A. se réservant le droit de modifier les caractéristiques techniques, les matériaux, la construction, les poids, couleurs et les graphiques, sans avertissement préalable ni obligations. Les Données indiquées dans ce tableau sont déterminés conformément aux règlements en vigueur au moment de la rédaction du catalogue et ils peuvent être modifiées suite à la modification des diverses normes techniques de référence. Nous vous invitons à demander la confirmation des données en vigueur au moment de l'achat.



EQUIPMENTS

(1)	Console complète avec : main courante en acier inoxydable, boîtier télécommande mono-levier, volant anatomique, timonerie mono-cable (direction hydraulique pour le modèle D.650 Family), pare-brise anti-éblouissement, trappe verrouillable, siège avant avec coussin et accès au coffre en dessous et coussin de dossier.

⁽²⁾ Siège pilote pour conduite semidebout avec coussin et accès au coffre inférieur.

Selva S.p.A. se réservant le droit de modifier les caractéristiques techniques, les matériaux, la construction, les poids, couleurs et les graphiques, sans avertissement préalable ni obligations.

			_
Equipments	D.650 FAMILY	D.570FB	D.540
	Evolution Special	Evolution	Evolution
Tubulaire double couleur blanc / Noir CARBON IMPRESSION	S	N	N
Main courant en tissue sur le tubulaire	S	N	N
Paire de pagaies	S	S	S
Gonfleur	S	S	S
Installation moteur	S	S	S
Installation électrique complète	S	S	S
Console complète ⁽¹⁾	S	S	S
Cabine sous console	S	N	N
Siège du pilote ⁽²⁾	S	S	S
Support à rouleau pour conduite semi debout avec support en inox	S	S	S
Siège de conduite multifonctions	S	N	N
Sofa arrière convertible en bain de soleil ou assise	S	S	S
Set de coussins bain de soleil avant	S	S	S
Rallonge bain de soleil avant	S	S	S
Coussin pour rallonge bain de soleil avant	S	S	S
Rallonge bain de soleil arrière avec coussins	S	N	N
Coussins "Special" bi-couleur	S	N	N
Échelle pliable en inox	0	0	0
Plates-formes arrière en VTR avec échelle en acier inoxydable	S	0	0
Support moteur de secours	0	0	0
Taud de soleil	0	0	0
Arceau inox "deux tube", rabattable, télescopique, avec feu de navigations et klaxon	0	0	0
Bâche de mouillage	0	0	0
Réservoir de carburant intégré, monté en conformité aux normes CE avec blower, tube de refoulement avec filtres décanteurs et électrovannes, tube d'embarquement, évent et indicateur de niveau	S - 175 lt.	O - 86 lt.	O - 86 lt.
Installation de douche complète avec réservoir d'eau douce intégré	S - 40 lt.	O - 40 lt.	N
Delphinière en VTR Avec Guindeau électrique en inox avec ancre en inox et chaîne	0	N	N
Pompe de cale à immersion	S	S	S
Timonerie hydraulique	S	0	0







Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
599	259	460	14



550 PRO



Longueur (Lmax) cm	Largeur (Bmax) cm	Poids Kg	Nombre de passagers
545	246	320	10

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES



Modèle	600 PRO	550 PRO	
Longueur (Lmax) cm	599	545	
Longueur interne cm	550	468	
Largeur (Bmax) cm	259	246	
Largeur interne cm	143	121	
Hauteur de construction cm	92	80	
Ø Flotteur cm	50÷60	50÷62	
Version arbre moteur	1 L	1 L	
Nombre de compartiments	5	5	
Nombre de coffres	4/5	3/4	
Poids approximatif (excluant moteur, options installées et liquide dans réservoirs) en Kg	460	320	
Nombre de passagers	14	10	
Charge embarquable max Kg (Nombre de personnes + équipement standard + moteur)	1510	1100	
Pression gonflage atm	0,2	0,2	
Puissance max applicable Kw (Hp)	126 (171)	85 (115)	
Puissance conseillée Hp (Min/Max)	80 / 115	60 / 100	
Type de carène	EN V PROFOND AVEC DES PATINS DE SUSTENTATION		
Matériau carène	VTR = DOUBLE MOULAGE		
Couleur interne carène	GRIS		
Couleur externe carène	GRIS		
Tissu	NEOPRENE - HYPALON, 1300 G/MQ		
Catégorie de conception normes CE	С	С	

Pour obtenir des informations sur les moteurs fournis en packages avec les bateaux PROFESSIONAL LINE. se référer au catalogue des moteurs hors-bords. Les données figurant dans ce tableau doivent être considérées comme approximatives, Selva S.p.A. se réservant le droit de modifier les caractéristiques techniques, les matériaux, la construction, les poids, couleurs et les graphiques, sans avertissement préalable ni obligations. Les Données indiquées dans ce tableau sont déterminés conformément aux règlements en vigueur au moment de la rédaction du catalogue et ils peuvent être modifiées suite à la modification des diverses normes techniques de référence. Nous vous invitons à demander la confirmation des données en viqueur au moment de l'achat.

EQUIPMENTS

Equipments	600 PRO	550 PRO
Paire de pagaies	S	S
Gonfleur	S	S
Installation moteur	S	S
Installation électrique complète	S	S
Console complète (1) (2)	S	S
Support à rouleau pour conduite semi debout avec support en inox (2)	S/N	S/N
Siège centrale en fibre de verre pour conduite mi-debout avec un accès au coffre interne ⁽²⁾	S/N	S/N
Siège avant consolle avec coussin et accès au coffre au dessous	S	S/O
Renforts revêtement en caoutchouc anthracite sur les tubes en neoprene	S	S
Main courante en corde avec double fonctions pour se tenir ou pour remonter en bord	S	S
Protection en PVC sur la Proue	S	S
Instruments de moteurs	S	S
Panneau porte-interrupteurs avec interrupteurs	0	0
Échelle pliable en inox	0	0
Support moteur de secours	0	0
Taud de soleil	0	0
Bâche de mouillage	0	0
Réservoir de carburant intégré, monté en conformité aux normes CE avec blower, tube de refoulement avec filtres décanteurs et électrovannes, tube d'embarquement, évent et indicateur de niveau	S - 135 lt.	O - 86 lt.
Pompe de cale à immersion	S	S
Timonerie hydraulique	0	0

- (1) Console équipée de: main-courante en acier inox, boîtier télécommande mono-levier volant anatomique, timonerie mono câble,pare brise antireflet, porte avec serrure. Siège avant avec coussin et accès à la cabine en dessous et coussin lombaire. (550 Pro exclus si consolle centrale).
- (2) Les bateaux 550 Pro, 600 Pro, sont disponibles en deux versions à spécifier lors de la commande: avec console à l'arrière et siège lombaire en acier avec dossier rouleau, ou avec console et siège lombaire en VTR central.

Selva S.p.A. se réservant le droit de modifier les caractéristiques techniques, les matériaux, la construction, les poids, couleurs et les graphiques, sans avertissement préalable ni obligations





SELVA S.P.A.

Viale dell'Industria, 13 23037 Tirano (SO) - Italia Tel. 0342 702451 - Fax 0342 705361 VAT Number IT 00050830140 Registro imprese SO n. 00050830140 REA n. 18382





www.selvamarine.com